
Tragedie S Máslem

Jiří Šlitr

Hrozná tragédie s máslem, která se udála jinak ve slušné restauraci U Hovniv
ála, závod nula tři, jak ji popsal odpovědný vedoucí - soudruh Č...

Seďte tiše jako pěna
slyšte moje zpívání
je-li mezi vámi žena
tak ať domů uhání

Vlasy se vám budou ježit
jestliže to nespletu
kdo z vás by to nemoh přežít
ať jde na to-aletu

Ježišmarja, to byla tragédie

Stalo se to za svítání
při nějaké zábavě
když pan vrchní pro zasmání

nosil máslo na hlavě

Jeden hrubec jménem Kesl
jen aby se pobavil
když pan vrchní kolem máslo nezl nesl
tak mu nohu nastavil

Pro Krista pána to byla tragédie

Jak pan vrchní náhle zakop
upad chudák na bradu
povstal Kesl by ho nakop
a to rovnou dozadu

a že tohle počínání

zřejmě až do nebe ční
upad Kesl z nenadání
přímo na kost lebeční

Panno Marja to byla tragédie

A když pak chtěl jeden z hostů
pro lékaře běžeti
uhodil se hlavou o stůl
zůstal pod ním ležeti

A jak všichni pod tím stolem
pěkně svorně leželi
vešel hajný v kamizole
a řek že je zastřelí

Svatý Františku to byla tragédie

Kdekdo z hostů pochyboval
že to hajnej udělá
on však aby exceloval
střelil Kesla do čela

Hajnýmu pak došly broky



tak se začal chvástati
že on během další sloky
ty dva pažbou umlátí

Svatý Jene Nepomucký to byla tragédie

Restaurace skoro celá
začla mručet údivem
pažbou to že neudělá
udělal to kladivem

Z toho plyne poučení
které námi otřáslo
pamatuj že hlava není
místem vhodným pro máslo

Můj ty Tondo kolenatej to byla tragédie

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

